
.v'.n ,
,,c;vk"' 1(1

· ľ m l
\ ,' q

'" Cl 3 4 ' "l"

Dodatek č. 1

KUPNÍ SMLOUVY ze dne 15. 12. 2017

č. kupujÍcÍho: 62-2-5828/2017

č. prodávajícího: 117031

uzavřený
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI. XI odst. 5 kupní smlouvy
(dále jen ,,dodatek")

Článek j.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Zástupce ve věcech
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,kupující"

a

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH

plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
technických:

ybiaiuv

950 630 207
nebo také ,,HZS jmK")

WISS CZECH, s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

Halenkovice 10, 763 63 Halenkovice
Halenkovice 10, 763 63 Halenkovice
29305934
CZ29305934
Luděk Štěpáník, jednatel společnosti

f298919
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 72902



M

Článek ll.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na doplněnI smlouvy uzavřené dne 15. 12. 2017 mezi
kupujÍcÍm a prodávajícím, cv. č. kupujicího 62-2-5828/2017, ev. č. prodávajÍcÍho
117031 (dále jen ,,smlouva"), o přílohu č. 2 obsahujíci cenu položek příslušenstvÍ.

2. Nově se ták v ČI. XI odst. 12 smlouvy přidává do seznamu příloh ,,Příloha č. 2 - Cena
položek př/s/ušenstv/ - 1 strana."

3. S ohledem na výše uvedené se současně s dodatkem uveřejňuje nová příloha č. 2
smlouvy.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejněni
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
'pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujicí
a dva (2) prodávajÍcÍ.

3. PřIlohou tohoto dodatku je násIedujIci dokument:
- Příloha č. 2 - Cena položek přís|ušenstvÍ - 1 strana

4. Strany připojují po řádném přečtení obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem

V Brně dne .%.'1, 2d((

Za kupujÍcÍho:

Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
řed itel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka:

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

46

. . 11 -04-2018V Halenkov|c|ch dne ...

Za prodávajIciho:

jedna el společnosti

otisk razítka:
WlSS CZECH, s.r.o.

763 63 j{alenkovice 10
IČO,293 05 934

DIČ: CZ29395934 (7)



,oha č. 2 - Ceria položek přÍsIuŠenstvÍ 62-2-5828/2017

cena za m.j,v cena za m.j.vpožadovaný KČ celkem v KČ KČ celkem v KČ
Název Výrobe Obchodní název /specifikace dodavatele/ počet

cena bez
. cena bez DPH cena s DPH cena s DPHm.|. pqčcL m.j- DPH

čerpadlo sudové motor FLUX Motor FBM 4000 EX 230 V SO Hz 600 W IP 55 ,ATEX Íl 2 Ex d e lj CT5 Gb(1) ks 1

Čerpadlový nástavec k sudovému čerpadlu FP 425 Ex S-41 /34Z -1200-FKM -S
čerpadlový nástavec k sudovému čerpadlu FLUX redukce pŕevlečná matice (50j (l) ks 1

Sada sudového čerpadla na agresivní látky F430 PVDF 40/33 1200 (motor F458)
če'padlo sudové na at'resjvni]átkYsada FLUX (2) ks l

dekontaMnačnIsouprava se skládá:

dekontaminačnísprcha , kotvÍcÍsada 4 x kolíky , lx kladivo ,
vs¢upnt Fin GUMOTEX dekonta minačni sprcha HF -S 06 p . kotvící sada 4 x kQ|iky. 1 k kladivQ , vstupnÍ titr ks i
dekontaminační bazén min 2500 x 2500 GUMOTEX dekontaminační bazén 2500 x 2500 mm ks 1

ořiměšovač Dosatron 1-10% pŕimi5enÍ 5 nerezovým stojanem GUMOTEX přiměšovač Dosatron 1-10% přimÍ5enj s nerezovým stojanem ks 1
vysokotlaká hadice mini m nanafukováni sprchy z tlakové lahve s
manomeuy GUMOTEX wsokotlaká hadice1 m nanafukovánIsprchy ? tlakové lahve s manometry ks 1

ruční kartáč k dekontaminační sprše na mchbsooiku GUMOTEX ruční kartáČ k dekontaminačnísprše na rych|QsDoiku ks 1

ruční kartáč k dekontaminační sprše na rychlospojku s hadici 20
m GUMOTEX ruční kartáč k dekontaminační sprše na rvch|ospoiku s hadici 20 m ks l

plastové rošty do sprch a do bazénů v m2 dle snrchv a bazénů GUMOTEX plastové řQŠLY do sorch a do bazénů v m2 dle sprchy a bazénů ks S

kalové čerpadlo se spojkami D GUMOTEX kalové Čerpad]o se spolkami D ks 2
čerpadlo zásobovacÍ na činidlo se sooikami D GUMOTEX čerpmb úsob«ad na Činidlo se O ks 1

okno s rukavicemina manžetu , ovál GUMOTEX okno s rijkavicemina manžetu, ovál ks 1

elektrocentrála o výkonu min. 6 KVA/400V, 5 KVA/230V, s el-
startováním, IP 54, s měřičem izolačniho stavu, (zásuvky min, lx elektrocentrála FOGO FH9540RTE Cl výkonu min. 8,1KVA/40OV, 5 kVA/230V, s el.
230 V domovní, 1 x 230 V/16 A průmyslová, lx 400 V/16 A startováním, IP 54, s měřičem izolačního stavu, (zásuvky min. lx 230 V domovní, ]
průmyslová), max. hmotnost 105 kg (bez baterie), akustický x 230 V/16 A průmyslwá, 1 x 400 V/16 A průmyslová), max. hmotnost lOS kg (bez
výkon max 97dB, provozní doba při plné zátěži min. 6 hod,, baterie), akustický výkon max 97d8, provozní doba při plné zátěži min, 6 hod,,
dodánivč. dokladu o provedenNýchozí revize a návodu,400V, s dodánivč, dokladu o provedeni výchozí revize a návodu, 400V, s el, startováním,
el, startovárůn, IP 54 FOGO lP54 ks I

membránové Čerpadlo VA -C1300GGTF TO VERDER, 7 bar, 5 m3/hod,převlečné
membránová Čerpad|o s pneumatickým pohonem VERDER matice (SO) AlSl 316 , pro mostředi ATEX . oarametrv dle technické specifikace (4) ks l

mokrosuchý vysavač u jednotky zaveden typ NILFISK ALTO ATTIX mokrosuchý vysavač typ NILFISK ALTO ATTIX 751-71, dle parametrů techn ické
751-71 NLLFISK specifikace ks i
multifunkční detekční přístroj u HZS Jmk zaveden typ GasAlert Detekto GasAlert Micro 5 - PlO senzory 02,LEL,CL2 a PIĎ ,základna ,nabľjecÍ
Micro GES CZ článek s nabÍječkou a ka%račniprotokoL ks l

Protichemický oděvTrellchem VPS typ 1 a (VPI) CY-ET dle EN 943-1:2002 ,EN 943·
pNnotěsný protichemický oděv1a (u Hzsjmk zaveden typ 2:2002, EN 1073-2:2002 a EN 14126:2003 , pĹnÍcÍ parametry viz technická
TRELLCH EM VPS VPI-ET ) Trellchem specifikace ks 4
přepravní vozík o rozměrech ložné plochy nejméně 1000 x 600
mm s bantamovými kolečky s možností zabrZdění o výšce přepravní vozík a rozměrech ložné plochy 1000 x 600 mm s bantamovými kolečky
nejméně 200 mm nosnost300 kg WlSS s možnostlzabržděni o vÝŠce 200 mm nosnost 300 kg ks 2
radiometr u HZS Jmk zaveden typ DC-3H-08 VF,as. Radiometr tví) DC-3H-08 parametry dle technické specifikace ks l

sada kanalizačnich a potrubních ucpávek RED AMOS Qbsahuiíci:

těsnÍcI bandáž na potrubí 21X 150 cm RED AMOS řB21-150 - Těsnicí bandáž na potrubí pro max, šířku těsnícl plochy 20 cm ks 1
KUVR05 - Kanalizační uzávěra odolná ropným produktům pro průměr potrubí 5

kanalizačníuzávěra odolná ropným produktům pro or,5-10 cm RED AMOS LO cm ks 1
KUVR07 - Kanalizační uzávěra odolná ropným produktům pro průměr potrubí 7 g

kanalizační uzávěra odolná ropnÝm oroduktům pro pr.7-15 cm RED AMOS 15 cm ks l
Kuvr15 - Kanalizační uzávěra odolná ropným produktům pro průměr potrubí 15 -

kanalizačnÍ uzávěra odolná ropnům produktům p'cj O'-]5-30 cm REQ AMOS 30 cm ks 1
KUVR20 - Kanalizačnf uzávěra odolná ropným produktům pro průměr potrubí 20 -

kanalizační uzávěra odolná ropným p'oduktům fŕO pl20-4Q cm RECI AMQS 40 cm ks 1

KUVR30 - Kanalizační uzávěra odolná ropným produktům pro průměr potrubí 30 ·
kanalizačníuzávěra odolná ropným p'oduktům p'o p'- 30-60 cm RED AMOS GOcm ks 1

KUVR50 - Ká nalizační uzávěra odolná ropným produktům pro průměr potrubí 50 -
kanalizační uzávěra odolná roonÝm oroduktům pro or 50-100 cm REC) AMOS 100 cm ks 1

redukční ventil LVH0071A300-300 bar RED AMOS redukční ventil LVH007ĹA300 - Redukční ventil 300 bar, 30/0,8 Mpa ks 1
hadice10 mše vsuvkou a rychbspôikoU RED AMOS LVH0071FR - Hadice 10 m se vsuvkou a rych|ospoikolj ks 1
hadice 5 m se vsuvkou a rvchbspoikou RED AMOS LVH0071DR - Hadice 5 m se vsuvkou a rychbspojkou ks 1
ovládací jednotka s pojistným ventj'jem 250 kPa RED AMOS LVH0071C80 Ovládacl 'ednotka s poj'stným vent'lem 250 kPa ks 1
tlakosacihadice ÚPEL-P ON 32/44 délka 10 m s nerezovými tlakosacihadice ÚPEL-P ON 32/44 délka 10 m s nerezovými koncovkami ON 50
koncovkami DM 50 Chemitec plnIcí parametry viz technická specifikace ks 4

tlakosacľhadice ÚPEL-P ON 32/44 délka 5 m jen s jednou spojkou ON 50 na druhé
tlnkmdhadice ÚPEL-P ON 32/44délka 5 m jen s jednou spojkou straně hadice bez spojky 5 úpravou proti třepení, pInIcÍ parametry viz technická
ON SO na druhé straně hadke bez spojkY ' 'Jpravou proti třepeni Cbemitec soecifikace ks 1

záchytná vana ET Large SPC koncovka storz 025 na pouzitý detergent o obsahu
záchytná vana na použitý detergent s hrdlem D q obsahu Eccotaro 30001 ks l
CENA CELKEM bez DPH


